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
-Жилое помещение пл.10кв.м., кад.№16:50:110107:4508 адрес: РТ,г.Казань,ул.Восстания,д.27,кв.15, ком.4. Нач.цена -776000руб.(222.,Нагимова Л.Н.)
- Квартира пл. 43.3кв.м., кад.№ 16:53:040401:3551, адрес: РТ, р-н Нижнекамский,г.Нижнекамск,пр.Химиков,д.6А,кв.70.Нач.цена -1440000руб.(230.,Биктагиров М.Г.)
- Квартира пл.72,4кв.м.,кад.№16:47:011001:831,адрес:РТ,Елабужский р-н,г.Елабуга,ул.Интернациональная,д.6,кв.34 Нач.цена -1 968000руб.(285.,Аникин А.Ю.,Аникина Е.В.)
- Квартира пл.42,8кв.м.,кад.№16:53:040403:1510, адрес: РТ,Нижнекамский мун.р-н,г.Нижнекамск,ул.Юности,д.14а,кв.47.Нач.цена -1200800руб.(281.,Шарафутдинов Р.Р., Шарафутдинова В.Н., Давытова Р.Р.)
- Квартира пл. 35,6кв.м., кад.№ 16:52:020603:640, адрес: РТ,г.Набережные Челны, пр-кт Фоменко,д.72,кв. 167.Нач.цена -1529600руб.(312., Замятин В.А.)
- Квартира пл. 43,1кв.м., кад.№ 16:47:010407:1610, адрес: РТ,г.Елабуга, пр-кт Нефтяников,д.13,кв.89.Нач.цена -1456000руб.(286.,Смирнова С.А., Смирнов А.В.)
- Квартира пл. 41,1кв.м., кад.№ 16:50:070116:1339,(находящаяся в общей долевой собственности: Хасанову И.И. принадлежит доля в праве 5/13; Хасановой Л.Н. доля в праве 4/13, Хасановой Н.И доля в праве 4/13), адрес:г.Казань,ул.Ботаническая,д.11,кв. 52 .Нач.цена -1720800руб.(290.,Хасанов И.И., Хасанова Л.Н.(действующей в своих интересах и интересах несовершеннолетнего ребенка))
- Квартира пл. 51,2кв.м., кад.№ 16:52:040103:2009, адрес: РТ,г.Набережные Челны, пр-кт Дружбы Народов,д.52/41Б,кв. 171.Нач.цена -2319200руб.(345.,Кабальнов В.В.)
- Комната пл.17,9кв.м.,кад.№16:47:011007:325, адрес:РТ,г.Елабуга,пр-кт Нефтянников,д.16,кв.93.Нач.цена -511000руб.(284.,Сяськина Ю.М.)
- Право требования по договору №42/44/ДДУ от 10.11.2016г.участия в долевом строительстве на строительство 3-этажного, 3-секционного жилого дома, участок пл.1938кв.м., кад.№16:16:080308:30 адрес:РТ, Высокогорский мун.р-н, с.Высокая Гора,ул.Большая Красная,д.44.Нач.цена-1769600руб.(37.,Абдраупов Р.И., Абдраупова Ю.А.)
Помещение, назначение:нежилое, 2 этаж, номера на поэтажном плане 23а2, пл. 52,7кв.м., кад.№16:50:080602:105 и помещение 2 этажа №3-5, 23; подвала №1, назначение:нежилое, этаж 1, подвал, пл.199,3кв.м.,кад.№16:50:080602:116 адрес: РТ,г.Казань,ул.С.Сайдашева,д.30.Нач.цена -6205000руб.( 2990.(2), Акользина Р.М.)
- Жилое помещение пл.296,2кв.м., кад№16:52:030708:52 и право долевой собственности(доля в праве 3347/10000) земельного участка пл.2797+/-18,51кв.м., кад.№16:52:030708:17 адрес:РТ,г.Набережные Челны, пр. Набережночелнинский,д.58,кв. 1.Нач.цена -8500000руб.(106.(2), Кайманова. А.С. )
- Жилой дом пл. 52,3кв.м., кад.№: 16:23:180602:118 и зем. участок пл. 3772кв.м., кад.№: 16:23:180602:3, адрес: РТ, Кукморский р-н, с.Чарли,ул.Заречная,д.8.Нач.цена -464100руб. (204.(2),Исмагилов С.Х.)
- Жилой дом пл.49,9кв.м, кад.№16:38:010907:67 и земельный участок пл.1126кв.м, кад.№16:38:010907:25 адрес:РТ,г.Тетюши,ул.Фрунзе,д.36.Нач.цена -562360руб.(3301.(2), Дороднова К.Г.)
- Нежилое помещение пл. 82,6кв.м., кад.№16:49:011911:2619, 1/2 доли, адрес:РТ,г.Зеленодольск,ул.Хазиева,д.4.Нач.цена-1028415руб.(3391(2).,Вахитова Л.И.(действующая в своих интересах и интересах 3-х несовершеннолетних детей))
- Жилой дом пл.112,3кв.м, кад.№16:09:010146:813 и земельный участок пл.1575кв.м., кад.№16:09:010146:107 адрес: РТ, Арский р-н,г.Арск,ул.М.Лотфуллина,д.42.Нач.цена-2268500.40руб.(3244(2).,Касимова Л.М.)
- Жилой дом пл. 68.3кв.м., кад.№16:16:210301:406 и 
земельный участок пл. 887кв.м., кад.№16:16:210301:368 адрес: РТ,  Высокогорский мун. р-н.,д.Макаровка,ул.Лесная,д.2а. Нач.цена-1470840руб.(198.(2),Матвеенкод.В., Афанасьева К.В.)
- Жилой дом пл. 83,6кв.м., кад.№16:21:010102:97 и земельный участок пл. 1324кв.м., кад.№16:21:010102:43 адрес: РТ, с. Б.Кайбицы,ул.Центральная,д.109 А.Нач.цена-408000руб.(3118.(2), ИК Большекайбицкого сельского поселения)
- Квартира пл. 56,1кв.м., кад.№16:20:010121:573 адрес: РТ, Зеленодольский р-н, пгт. Васильево,ул.Ленина,д.30,кв. 6 .Нач.цена-1109760руб.(3243(2).,Кочедаевад.А.)
- Квартира пл.50,3кв.м., кад.№16:50:090419:659 адрес: РТ,г.Казань,ул.Фрунзе,д.9,кв.161 .Нач.цена-1695920руб.(3023(2).,Арсланова А.В.)
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